АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР» ЛЕНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул.гш. Ленина 211а,
г. Ленинск, Ленинского района,
Волгоградская область, 404620,
тел. /факс 8(84478)4-38-42 E-mail: Ins chttstaivolganet.ru

ПРИКАЗ

10 января 2025 г № 1 § 4 -  осн.
Об утверждении плана мероприятий по
противодействию коррупции в МБОУ ДО
«Ленинский ДЮЦ» Ленинского
муниципального района Волгоградской
области

Во исполнении статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-Ф3
«О противодействии коррупции»,

Приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции муниципального
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
«Ленинский детско-юношеский центр» Ленинского муниципального района
Волгоградской области на 2025-2027 годы (Приложение 1)

2. Определить ответственного за профилактику коррупционных и иных
правонарушений методиста Ященко Елену Геннадьевну.

3. Педагогу-организатору Поломошновой Н.В разместить план мероприятий по
противодействию коррупции на официальном сайте организации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО «Ленинский ДЮЦ»

С приказом (^знакомлены:

_/ Ященко Е.Г.

/ Поломошнова Н.В.